

ANA BARBERÁ

ADMINISTRATIVA-CONTABLE

CONTACTO

+34 600 40 17 10

anabarbera@hotmail.com

Málaga, Andalucía, ESP

SOBRE MI

Administrativa con 25 años de experiencia en una agencia de modelos. Empática con las personas y apasionada del trabajo en equipo. Destaco por mis grandes habilidades comunicativas y por mi manera de trabajar proactiva, a la vez que me siento cómoda con tareas que requieran liderazgo .

HABILIDADES

- RESOLUTIVA Y DINÁMICA
- GESTIÓN DE EQUIPOS
- APRENDIZAJE RÁPIDO
- HABILIDADES COMUNICATIVAS Y INTERPERSONALES
- EMPÁTICA
- DOMINIO INFORMÁTICO
- ESPÍRITU COMERCIAL
- AGILIDAD CON LOS RESULTADOS
- ADAPTATIVA
- PROACTIVA

EXPERIENCIA LABORAL

ACCEM - ONG

Administrativa contable 2019

- Responsable de caja, cobros y pagos, bancos, asientos bancarios, asientos contables, archivo, correo, mensajería, emails, etc.
- Funciones administrativas del puesto.

BAR LA OCA Barcelona

Responsable Gerente / RRPP 2013 - 2014

- Responsable de caja, cobros y pagos, bancos, asientos bancarios, asientos contables, archivo, correo, mensajería, emails, etc.
- Funciones administrativas del puesto.

GROUP 2000 MODELS MANAG, SL/ GROUP NOU, SA / AGENCY GROUP, SA

Administrativa Contable Agencia Modelos 1983 - 2010

- Facturación, registro de facturas, atención personalizada a modelos clientes y proveedores, resolución de incidencias, caja, cobros y pagos, registro de movimientos de caja, asientos contables, control de costes, control de material oficina, atención telefónica, correo, emails, mensajería, recepcionista, etc. Responsable de caja, cobros y pagos, bancos, asientos bancarios, asientos contables, archivo, correo, mensajería, emails, etc.
- Eventualmente: Colaboración en castings publicitarios (selección modelos).
- Ayudante en sesiones fotográficas.
- Coordinadora de cursos de pasarela de moda.
- Jurado en premios de moda.
- Ayudante de Booker (Responsable de la agenda de trabajos de los modelos).
- Supervisora de ropa y complementos en pruebas de vestuario (fitting).

FORMACIÓN

DEPENDIENTA COMERCIO/ATENCIÓN AL CLIENTE - ASIMAS

2024

BARCELONA ACTIVA Barcelona - CURSO INTENSIVO "IDEAS MADURAS"

2012 - 2013

SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES - BARCELONA - GRADO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN

1979 - 1983

IDIOMAS

Español: Nativo

Catalán: Nativo

Inglés: Básico

OTROS DATOS:

Discapacidad: 36%